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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi [ administrimir

Nr. 223 prot. Shkodér, mé-Z€, 04,2019

VENDIM

Nur. 729 doaté 2502.2019

“Pér detajimin e shpenzimeve me burim financimi t¢ ardhurat ¢ trashésuara dhe arkétimet
i D g
Janar-shkart 2019”

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e
Arsimit 1€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nv.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligji nr. 99/2018 daté
03.12.2018 "Pér buxhetin e vitit 2019", udhézimit nr. 9, daté 20.3.2018 "Pér procedurat
standarde té zbatimit 1é buxhetit”,, Bordi i Administrimit i USH-se né mbledhjen e tij té datés
22.02.2019

VYendosi

1. Miratimin e detajimit t& shpenzimeve me burim financimi t& ardhurat e trashéguara
dhe arkétimeve janar-shkurt 2019 sipas materialit bashkangjitur.

2. Ngarkohet Administratori i USH-s€ pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”

T& ardhura té trashéguara pér t™u detajuar 53.672.150 lek

Té& ardhura janar-shkurt 2019 pér tu detajuar 1.573.000 leke
Rimbursim né vitin 2019 pér projektin Fost Inno 152.761 lek
Totali i t€ ardhurave pér t’u detajuar 55.397.911 lek

Art: 600+601- Zéri paga e shpenzime té tjera personeli, kontribute e sigurime shéndetésore
éshté planifikuar pér pagat e punonjésve me kohé té pjesshme.

Shuma 22.349.542 lek
Art: 602- Zéri mallra dhe shérbime éshté planifikuar € financojé nga té ardhurat zérat

buxhetoré si mé poshté:

Shuma me
Artikulli Pershkrimi tvsh

6020100 | Blerje kancelari pér projektin Helix 20.250
6021010 | Shp.pér prodhim dokumentacioni specifik 960.000
6022008 | Shérbim i ruajtjes dhe sigurisé fizike pér vitin 2019 27.628.254
6022099 | Shérbime-Pérkthim i licensuar (pér projekiet) projekiet 705.600
6024200 | Shp.udhétimi ¢ dieta projekti Fost Inno 236.525.
6024200 | Shp.udh8timi e dieta projekti Helix 1.545.500
6024101 { urdhér-shérbime brenda vendi 400.000
6024200 | Blerje bileta udhetimi 300,000

totali 31.756.129

Art.231 ZEri shpenzime pér investime éshié planifikuar té financojé nga 1€ ardhurat, zérat
buxhetoré si mé poshié:

Llogaria shuma lek me
Nr | ekonomike | Pershkrimi tvsh
112318100 pajisje inventari ekonomik per projektin Helix 750.000
2 | 2318600 tvsh per pajisie kompjuterike projektin TASK 442.240
2312103 Mbikqyrje punimesh per objektin:
3 Sist.ventilim kondicionim biblioteka 60.000
totali 1.252.240
Plaxni I shpenzimeve nga te rdhurat
art Pershkrimi Shuma lek
600+601 | Paga dhe kontribute 22.345.542
602 shpenzime operative 31.796.129
231 Investime 1.252.240
totali 55.397.911




